
a r c h i t e k t o n i c k á   k a n c e l á ř  /  r a 1 5  a . s . 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NABÍDKA 
GENEREL  
NEMOCNICE MOST 
Krajská zdravotní, a.s. 

 

MH :* WW m 



a r c h i t e k t o n i c k á   k a n c e l á ř  /  r a 1 5  a . s . 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 V ARCHITEKTONICKÉ  KANCELÁŘI  RA15  NAVRHUJEME  SOUČASNOU 
ODPOVĚDNOU  ARCHITEKTURU,  KTERÁ  SE  ZABÝVÁ  ENVIROMENTÁLNÍMI 
HLEDISKY A PŘINÁŠÍ NOVÁ INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ. 

 

 CHCEME ABY NAŠE NÁVRHY POMOHLY VYTVÁŘET NOVÁ MĚSTA A NOVÉ 
ZÁŽITKY.  JE  PRO  NÁS  DŮLEŽITÝ  SPOLEČENSKÝ  DOPAD  A  VYTVOŘENÍ 
PŘÍVĚTIVÉHO PROSTŘEDÍ PRO SVÉ OBYVATELE A OKOLÍ. 

 

 SPOLEČNOST  RA15  SPOLUPRACUJE  OD  POČÁTKU  NÁVRHU  S KLIENTEM 
JAKO S PARTNEREM. PŘI VYTVÁŘENÍ KONCEPTU JDE O VZÁJEMNÝ DIALOG 
S VÝSLEDKEM, KTERÝ SE STÁVÁ SPOLEČNÝM DÍLEM. FINÁLNÍ PROJEKT MÁ 
ODRÁŽET PRIOTRITY LIDÍ, KTEŘÍ V NĚM BUDOU ŽÍT A PRACOVAT. 

 

 VÝSLEDEK, AŤ UŽ SE JEDNÁ O URBANISMUS VELKÉ ČÁSTI MĚSTA, NEBO O 
RODINNÝ DŮM, ŘEŠÍ JAK CELKOVÝ EFEKT STAVBY NEBO ÚZEMÍ, TAK DETAILY, 
KTERÉ DOTVÁŘÍ CELKOVÝ DOJEM A ZŮSTAVAJÍ ZNÁMKOU KVALITNÍ PRÁCE. 
NAŠE  NÁVRHY  V SOBĚ  MAJÍ  NADČASOVOST,  JSOU  ČISTÉ,  FUNKČNÍ  A 
ORIGINÁLNÍ. 

 
 

& 



   
 

 

                                                                                                                 O SPOLEČNOSTI 

 
doc. Ing. arch. Radek Lampa, 1965        Ing. Libor Hrdoušek, 1968 
předseda představenstva/partner        místopředseda představenstva/partner 
 
člen České komory architektů č. autorizace 02457    člen České komory autorizovaných inženýrů 
vedoucí atelieru architektonické tvorby       a techniků č. autorizace 0007069 
na Fakultě architektury ČVUT          osvědčení koordinace BOZP 
 

 

 
Ing. arch. David Hřebačka, 1977 
partner 

 
 
 
 
 
 
Údaje o společnosti 

 
ra15 a.s. 
Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 
IČ: 0625141616 / DIČ: CZ0625141616 
E: info@ra15.cz / T: +420 247 217 217 
 

 
RA15, je architektonická a projekční kancelář, sídlící v Praze. V čele stojí Radek Lampa a Libor Hrdoušek. Jsme 
středně velká firma s mnohaletými zkušenostmi v kancelářském, rezidenčním a komerčním sektoru. Díky 
množství architektů a stavařů vytváříme projekty všech typů a rozsahů. Navrhují se zde urbanistická řešení 
letišť a částí měst, zpracovávají se zakázky od prvních konzultací a objemových studií, interiérů, až po 
projektovou dokumentaci s projednáváním na úřadech a dotčených organizacích. Nabízíme také 
pasportizaci, posudky a 3D modelování v několika grafických programech. Naše společnost zajišťuje také 
inženýrské služby dozoru investora, technického dozoru, BOZP i spolupráci při kolaudačním řízení a uvedení 
objektu do provozu.  

 



   
 

 

                                                                                                                 O SPOLEČNOSTI 

 

 

;tmmumu 

NÁDRAŽÍVELESLAVÍN_ __ MINALPRAHMCHO 
SPRÁVAŽELEZNIC - SPRÁVAŽELEZNIČ 

S -  BÉVELOPMENT. A. S. 



   
 

 

                                                                                                                 O SPOLEČNOSTI 

 

 

si? RAI FFEfSENBANK_ '! ' 
RAIFFEISENBANK, A.S. 

spoEKv-cv HORAŽĚQXLÍFČ'Š = ' 
MĚSTO Ho'R'Ažbox/rc 

““.r— „\ *=.:"M 
.KÝ 't! ŘÁD PRAHA Š 

f,_ :, '. PROSTORY LVIfŘ 
* ROHOLDING,A;S. 



   
 

 

                                                                                                                 NABÍDKA 

PROJEKTANT 
 

ra15 a.s. 
Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 
IČ: 06647642/ DIČ: CZ06647642 
E: info@ra15.cz / T: +420 247 217 217 

     
 

INVESTOR 

 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 / DIČ: CZ25488627 
E:                         / T:  

 
 

AKCE 
 

GENEREL NEMOCNICE MOST 
 
 

POPIS 
 
Práce na generelu obsahují analýzu a návrh rozvoje. Soupis prací je popsán v požadavcích poptávkového řízení. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

I'EIIE _ 

. “ \  / , , “77c— „ »  . _ ] ;  \.w v, ". ,- 
\ \ 1 /  , , i „ _  ' n .  » \ ».. v .*.3. . ' —„_ ' 

J. E Purkyně A J E Purkyně 



   
 

 

                                                                                                                 NABÍDKA 

CENA PROJEKČNÍCH A INŽENÝRSKÝCH PRACÍ 

 

V ceně není: 
zajištění geodetického zaměření, hydrogeologický průzkum a dendrologický průzkum  
pasportizace objektů a areálu, včetně infrastruktury 
stávající energetická bilance objektů a areálu 
 
Tyto podklady se předpokládá budou předány projektantovi investorem. 

 

 
 
 
Ceny jednotlivých etap jsou bez DPH. Honorář vychází z ceny realizace dle jednotlivých variant. Rozsah nabídky dle 
průběhu projektu a připomínek investora může být redukován, případně rozšířen.  
Nabídka zohledňuje současný známý rozsah stavebních a projekčních prací na základě předaných podkladů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 

                  

ozn. výkonová fáze % cena sleva % cena po slevě termín

AN Analýza stávajících skutečností 460 000 Kč 3 měsíce

NAV Návrh rozvoje a optimalizace 1 276 000 Kč 3 měsíce

celkem cena bez DPH 0 0 Kč 1 736 000 Kč

předpokládané realizační náklady Kč

honorářová sazba %

cena kompletních fází Kč 0




